
 
 

1 
 

 
POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 11.09.2024 r. 
ZP.272.3.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu ozn. ZP.272.3.2024 na: 

MODERNIZACJĘ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ W POWIECIE KOSZALIŃSKIM 
prowadzonym w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
 

I. OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU  
 

1. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY DO TERMINU SKŁADANIA  
  

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 
PRACE KONSERWATORSKIE, 

BUDOWLANE I ODTWORZENIOWE 

DACHU I BUDYNKU DOMU 

POMOCY SPOŁECZNEJ (DPS) W 

NOWYCH BIELICACH WRAZ Z 

DOSTOSOWANIEM 

INFRASTRUKTURY DLA POTRZEB 

OSÓB  

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 
PRACE REMONTOWE I ROBOTY 

ZWIĄZANE Z POPRAWĄ 

EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ 

BUDYNKÓW DPS  

W ŻYDOWIE WRAZ Z BUDOWĄ NA 

ICH POTRZEBY ODNAWIALNYCH 

ŹRÓDEŁ ENERGII (OZE) 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 
ZAKUP SAMOCHODU 

ELEKTRYCZNEGO  
DO OBSŁUGI INFASTRUKTURY 

SPOŁECZNEJ 

Cena ryczałtowa oferty Cena ryczałtowa oferty  Cena ryczałtowa oferty 

 
1 

POLMOTOR  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Szczecin 

 
- 

 
- 

 
181 350,00 PLN 

 
2 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 
HANDLOWE PIOTR FIRA 
Kraśnik Koszaliński 

 
975 000,00 PLN 

 
- 

 
- 

 
3 

PAWEŁ LEŚ  
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 
BUDOWLANYCH "LEŚ" 
 Żydowo 

 
- 

 
7 301 865,94 PLN 

 
- 

 
4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWOHANDLOWE EKOSUN 
PAWEŁ CZUPAJŁO 
Koszalin 

 
1 105 000,00 PLN 

 
6 728 918,40 PLN 

 
- 

 
5 
 

HYDRATEC SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Białystok 

 
1 134 000,00 PLN 

 
7 281 000,00 PLN 

 
- 

 
6 

TOYOTA JANKOWSCY  
SPÓŁKA JAWNA 
Koszalin 

 
- 

 
- 

 
184 800,00 PLN 

 
7 

WODNIK CHOSZCZNO  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Gleźno 

 
- 

 
7 570 000,00 PLN 

 
- 



 
 

2 
 

 
8 

MOJSIUK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
Stare Bielice 

 
- 

 
- 

 
224 900,00 PLN 

 
 

2. INFORMACJA O WYKONAWCY, KTÓRY ZŁOŻYŁ OFERTĘ PO TERMINIE SKŁADANIA OFERT 
Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba 
Wykonawcy 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 
PRACE KONSERWATORSKIE, 

BUDOWLANE I 
ODTWORZENIOWE DACHU I 
BUDYNKU DOMU POMOCY 

SPOŁECZNEJ (DPS) W NOWYCH 
BIELICACH WRAZ Z 
DOSTOSOWANIEM 

INFRASTRUKTURY DLA 
POTRZEB OSÓB  

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 
PRACE REMONTOWE I ROBOTY 

ZWIĄZANE Z POPRAWĄ 
EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ 

BUDYNKÓW DPS  
W ŻYDOWIE WRAZ Z BUDOWĄ 

NA ICH POTRZEBY 
ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 

ENERGII (OZE) 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 
ZAKUP SAMOCHODU 
ELEKTRYCZNEGO DO 

OBSŁUGI INFASTRUKTURY 
SPOŁECZNEJ 

Cena ryczałtowa oferty Cena ryczałtowa oferty  Cena ryczałtowa oferty 

9 MOJSIUK MOTOR  
SPÓŁKA JAWNA  
Stare Bielice 

 
- 

 
- 

 
214 900,00 PLN 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
II. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia ujęty w CZĘŚCI I zamówienia obejmuje prace konserwatorskie, 
budowlane i odtworzeniowe dachu i budynku domu pomocy społecznej (DPS) w Nowych 
Bielicach wraz z dostosowaniem infrastruktury dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami.  

 
Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 na podstawie art. 253  

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje,  
że w dniu 11.09.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE PIOTR FIRA 
z siedzibą w Kraśniku Koszalińskim 
 
Oferta otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO” – 60% oferta otrzymała 60 punktów; 

− w kryterium „OKRES  GWARANCJI” – 40% oferta otrzymała 40 punktów. 
 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, złożona przez niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz 
otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie  
art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako 
najkorzystniejszej. 



 
 

3 
 

WYNIKI OCENY OFERT NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU NA CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA:  
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„CENA OFERTY 
BRUTTO”  

– 60% 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„OKRES  GWARANCJI”  

– 40% 

Łączna liczba punktów 

przyznanych ofercie  

w przyjętych kryteriach 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 

HANDLOWE PIOTR FIRA 

Kraśnik Koszaliński 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWOHANDLOWE EKOSUN 

PAWEŁ CZUPAJŁO 

Koszalin 

 

52,94 pkt 

 

40 pkt 

 

92,94 pkt 

HYDRATEC  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Białystok 

 

51,59 pkt 

 

40 pkt 

 

91,59 pkt 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
III. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia ujęty w CZĘŚCI II zamówienia obejmuje prace remontowe i roboty 
związane z poprawą efektywności energetycznej budynków DPS w Żydowie wraz z budową 
na ich potrzeby odnawialnych źródeł energii (OZE). 

 
Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 na podstawie art. 253  

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje,  
że w dniu 11.09.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWOHANDLOWE EKOSUN PAWEŁ CZUPAJŁO 
z siedzibą w Koszalinie 
 
Oferta otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO” – 60% oferta otrzymała 60 punktów; 

− w kryterium „OKRES  GWARANCJI” – 40% oferta otrzymała 40 punktów. 
 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, złożona przez niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz 
otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie  
art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako 
najkorzystniejszej. 



 
 

4 
 

 
WYNIKI OCENY OFERT NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU NA CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA:  
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„CENA OFERTY 
BRUTTO”  

– 60% 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„OKRES  GWARANCJI”  

– 40% 

Łączna liczba punktów 

przyznanych ofercie  

w przyjętych kryteriach 

PAWEŁ LEŚ PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

BUDOWLANYCH "LEŚ" 

 Żydowo 

 

55,29 pkt 

 

40 pkt 

 

95,29 pkt 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWOHANDLOWE EKOSUN 

PAWEŁ CZUPAJŁO 

Koszalin 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

HYDRATEC  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Białystok 

 

55,45 pkt 

 

40 pkt 

 

95,45 pkt 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IV. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia ujęty w CZĘŚCI III zamówienia obejmuje zakup samochodu 
elektrycznego do obsługi infrastruktury społecznej. 

 

Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 na podstawie art. 253  
ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje,  
że w dniu 11.09.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
 

POLMOTOR SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
z siedzibą w Szczecinie 
 

Oferta otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO” – 60% oferta otrzymała 60 punktów; 

− w kryterium „TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” – 40% oferta 
otrzymała 40 punktów. 

 

Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 

W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, złożona przez 
niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz otrzymała najwyższą łączną ilość 
punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 
 
 



 
 

5 
 

WYNIKI OCENY OFERT NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU NA CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA:  
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„CENA OFERTY 
BRUTTO”  

– 60% 

Liczba punktów przyznanych 

ofercie 

w  kryterium 

„TERMIN WYKONANIA 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”  

– 40% 

Łączna liczba 

punktów 

przyznanych ofercie  

w przyjętych 

kryteriach 

POLMOTOR  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Szczecin 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

TOYOTA JANKOWSCY  

SPÓŁKA JAWNA 

Koszalin 

 

58,88 pkt 

 

40 pkt 

 

98,88 pkt 

MOJSIUK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Stare Bielice 

 

48,38 pkt 

 

40 pkt 

 

88,38 pkt 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający odrzucił oferty oznaczone nr 7 i nr 9. 
 
 
 

Tomasz Tesmer Agnieszka Ławrynowicz 

       STAROSTA  KOSZALIŃSKI                           WICESTAROSTA KOSZALIŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja będzie: 
1) udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania; 
2) aa. 
 

 


